
EHAA - 2006ko urtarrilak 11, asteazkena N.º 7 ZK. BOPV - miércoles 11 de enero de 2006 493

AZKEN XEDAPENA

Euskal Unibertsitate Sistemaren otsailaren 25eko
3/2004 Legearen 73.4 artikuluak ezarri duenaren ara-
bera, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argi-
taratzen den egun berean hartuko du indarra Agindu
honek.

Vitoria-Gasteiz, 2005eko abenduaren 22a.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.

DISPOSICIÓN FINAL

De conformidad con lo establecido en el artículo
73.4 de la Ley 3/2004, de 25 de febrero, del Sistema
Universitario Vasco, la presente Orden producirá sus
efectos a partir del mismo día de su publicación en el
Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 22 de diciembre de 2005.

El Consejero de Educación, Universidades e Investigación,
JOSÉ ANTONIO CAMPOS GRANADOS.
144

EBAZPENA, 2005eko abenduaren 20koa, Hezkuntza
Berriztatzeko zuzendariarena, Hezkuntza, Unibertsi-
tate eta Ikerketa sailburuaren ekainaren 29ko Agin-
duaz aldatutako 2005eko maiatzaren 11ko Agindua
ebazten duena. Agindu horren bidez, hain zuzen ere,
hezkuntza–premia bereziko ikasleak dituzten eta
2005-2006 ikasturterako Hezkuntza-Laguntzeko
Espezialistak kontratatu behar dituzten itunpeko
ikastetxeetarako diru-laguntzak deitu ziren.

Aipatutako Aginduaren eranskineko 6. artikuluan
ezarri zen Hezkuntza Bereziko kudeaketa arduradunek
aztertu, sailkatu eta hautatuko dituztela eskabideak lu-
rralde bakoitzean; arduradunok txosten teknikoak es-
katu eta proposamenak aurkeztu ahal izango dituztela
balorazio–batzordean, lurralde burutzaren bidez eta be-
har bezala informatuta; eta Hezkuntza Berriztatzeko zu-
zendaria izango dela batzordeburua eta berak ebatziko
duela.

Agindu horretan ezarritako izapide guztiak bete on-
doren, Balorazio-batzordearen aurretiko proposamena-
rekin, eta lurralde bakoitzeko proposamenak entzunda,

EBATZI DUT:

Lehengoa.– Hezkuntza-premia bereziko ikasleak
izan eta Hezkuntza Bereziko laguntzaileak kontratatu
beharra duten ikastetxeei —Ebazpen honetako I. erans-
kinean zehazten direnei— diru-laguntzak ematea
2005-2006 ikasturterako.

Bigarrena.– Ebazpen honetan ezarritako diru-zen-
batekoak gehienez ordainduko diren diru-kopuruak di-
ra, eta langileak eta dagokion ikastetxeak izenpetuta-
ko lan-kontratuaren iraupenaren eta ordu-kopuruaren
arabera ordainduko dira, betiere deialdian ezarritako
mugen barruan.
144

RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2005, del Di-
rector de Innovación Educativa, que resuelve la Or-
den de 11 de mayo, de la Consejera de Educación,
Universidades e Investigación, modificada por Or-
den de 29 de junio del Consejero de Educación, Uni-
versidades e Investigación, por la que se convocan
ayudas para los centros docentes concertados que es-
colaricen alumnos o alumnas con necesidades edu-
cativas especiales y necesiten contratar Especialistas
de Apoyo Educativo para el curso escolar 2005-2006.

En el artículo 6 de la citada Orden, se establece que
el estudio, clasificación y selección de las solicitudes se
llevará a cabo territorialmente por los Responsables de
Gestión de Educación Especial, quienes, previa petición
de los informes técnicos oportunos, elevarán sus pro-
puestas, debidamente informadas, a la Comisión de Va-
loración, que presentará la propuesta de resolución al
Director de Innovación Educativa, quien resolverá.

Una vez realizados todos los trámites establecidos en
la Orden, y previa propuesta de la Comisión de Valo-
ración, oídas las propuestas territoriales,

RESUELVO:

Primero.– Conceder las ayudas a los centros docen-
tes concertados que se relacionan en el anexo I a la pre-
sente Resolución, que cuenten con alumnos con n.e.e.
y necesiten contratar Especialistas de Apoyo Educati-
vo, para el curso escolar 2005-2006.

Segundo.– Los importes establecidos en la presente
Resolución son topes máximos a abonar, y se pagarán
en función del periodo de duración y n.º de horas esta-
blecidos en el contrato realizado entre el trabajador y
el centro docente correspondiente.



494 EHAA - 2006ko urtarrilak 11, asteazkena N.º 7 ZK. BOPV - miércoles 11 de enero de 2006
Hirugarrena.– Diru-laguntzaren lehenengo zatia
ordaindu aurretik, ikastetxeak ondoko agiriak aurkez-
tu beharko ditu:

– Kontratatu diren Hezkuntza-Laguntzeko espezia-
listen titulazioa, deialdi-aginduak eskatzen duena.

– Hezkuntza Bereziko laguntzaile bakoitzarekin
izenpetutako lan-kontratua.

Agiriok dagokion Hezkuntzako Lurralde Ordezka-
ritzara (Hezkuntza Berriztatzeko Zerbitzua) bidali be-
har dira ebazpen hau EHAAn argitaratu eta hurrengo
egunetik hasita 15 eguneko epean.

AZKEN XEDAPENAK

Lehenengoa.– Administrazio-bidea agortzen ez duen
ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkez-
tu ahal izango zaio Hezkuntza sailburuordeari hilabe-
teko epean, Ebazpena EHAAn argitaratzen den eguna-
ren biharamunetik zenbatzen hasita.

Bigarrena.– Ebazpen hau EHAAn argitaratu eta bi-
haramunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteiz, 2005eko abenduaren 20a.

Hezkuntza Berriztatzeko zuzendaria,
KONRADO MUGERTZA URKIDI.
Tercero.– Antes de procederse al abono del primer
importe de la ayuda, el centro deberá presentar la si-
guiente documentación:

– Titulación exigida en la Orden de convocatoria del
Personal Especialista de Apoyo Educativo que se con-
trata.

– Contrato de trabajo realizado con cada Especialis-
ta de Apoyo Educativo.

Dicha documentación se remitirá a la Delegación Te-
rritorial de Educación correspondiente (Servicio de Re-
novación Pedagógica) en el plazo de 15 días posterio-
res a la publicación de la presente Resolución en el
BOPV.

DISPOSICIONES FINALES

Primera.– Contra la presente Resolución, que no
agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso
de alzada ante el Viceconsejero de Educación en el pla-
zo de 1 mes a partir del día siguiente al de su publica-
ción en el BOPV.

Segunda.– La presente Resolución surtirá efectos a
partir del día siguiente al de su publicación en el BOPV.

En Vitoria-Gasteiz, a 20 de diciembre de 2005.

El Director de Innovación Educativa,
KONRADO MUGERTZA URKIDI.



E
H

A
A

 - 2006ko urtarrilak 11, asteazkena
N

.º 7
 Z

K
.

B
O

P
V

 - m
iércoles 11 de enero de 2006

4
9

5

I. ERANSKINA / ANEXO I

IKASTETXEA UDALERRIA LAGUNTZ. ORDUAK/ASTEKO GEH. ZENBT.
MANA/AUXILIAR IMPORTE MÁX. 

30.226
15.113

+20 57.429
15.113
12.090
15.113
15.113

+25+25+25 90.678
30.226

+25+25 75.565
36.271

+25+25 75.565
45.339
30.226
30.226

+25+25+25 90.678
+25+25 75.565

30.226
15.113
15.113
15.113

816.101

15.113
30.226

9.068
27.203
45.339
15.113
45.339
30.226
15.113
33.249
CENTRO LOCALIDAD HORAS SE

ARABA/ÁLAVA

CPEIPS Virgen Niña HLBHIP Amurrio 25+25
CPEIPS La Milagrosa HLBHIP Laudio/Llodio 25
CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP Laudio/Llodio 25+25+25
CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP Oyón-Oion 25
CPEIPS Corazón de María HLBHIP Salvatierra/Agurain 20
CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25
CPEIPS Calasancio HLBHIP (Eskolapioak / Escolapias) Vitoria-Gasteiz 25
CPEIPS Calasanz HLBHIP (Eskolapioak / Escolapios) Vitoria-Gasteiz 25+25+25
CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25+25
CPEIPS Niño Jesús HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25+25+25
CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25+25+10
CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25+25+25
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (Karmeldarrak / Carmelitas) Vitoria-Gasteiz 25+25+25
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (Korazonistak / Corazonistas) Vitoria-Gasteiz 25+25
CPEIPS San Viator HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25+25
CPEIPS Sta. María HLBHIP (Marianistak / Marianistas) Vitoria-Gasteiz 25+25+25
CPEIPS Ursulinas HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25+25+25
CPEIPS Vera Cruz HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25+25
CEIPS Nazareth HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25
CEIPS Virgen Niña HLBHIP Vitoria-Gasteiz 25
CPES Diocesanas BHIP Vitoria-Gasteiz 25

BIZKAIA

CPEIPS El Carmelo HLBHIP Amorebieta-Etxano 25
CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP Amorebieta-Etxano 25+25
CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP Amorebieta-Etxano 15
CPEIP Zubi-Zaharra Ikastola HLHIP Balmaseda 25+20
CPEIPS Alazne HLBHIP Barakaldo 25+25+25
CPEIPS El Regato HLBHIP Barakaldo 25
CPEIPS La Inmaculada HLBHIP Barakaldo 25+25+25
CPEIPS La Milagrosa HLBHIP Barakaldo 25+25
CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP Barakaldo 25
CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP Barakaldo 25+15+15



4
9

6
E

H
A

A
 - 2006ko urtarrilak 11, asteazkena

N
.º 7

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

iércoles 11 de enero de 2006

IKASTETXEA UDALERRIA LAGUNTZ. ORDUAK/ASTEKO GEH. ZENBT.
CENTRO LOCALIDAD HORAS SEMANA/AUXILIAR IMPORTE MÁX. 

39.293
21.158
30.226

+25 60.452
12.090
15.113
24.181
30.226
24.180

9.068
39.294
45.339
27.203
15.113

+25+25 75.565
30.226
24.181

6.045
30.226

+25 60.452
15.113
30.226
51.384
30.226
12.090
15.113
15.113

+25+25+25+25+25 120.904
15.113
21.158
15.113
42.316
33.248
24.180
36.271
45.339
15.113
15.113

9.068
12.090
CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP Barakaldo 25+20+20
CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP Basauri 25+10
CPEPS San José LBHIP Basauri 25+25
CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP Bermeo 25+25+25
CPEI Umedi HIP Bilbao 20
CPEI  La Salle-Ntra. Sra de HIP Bilbao 25
CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP Bilbao 25+15
CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP Bilbao 25+25
CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP Bilbao 20+20
CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP Bilbao 15
CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP Bilbao 25+25+15
CPEIPS Calasancio HLBHIP Bilbao 25+25+25
CPEIPS El Ave María HLBHIP Bilbao 25+20
CPEIPS El Salvador HLBHIP Bilbao 25
CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra de Begoña HLBHIP Bilbao 25+25+25
CPEIPS Ibaigane HLBHIP Bilbao 25+25
CPEIPS Ikasbide HLBHIP Bilbao 25+15
CPEIPS  Jesús Maríae HLBHIP Bilbao 10
CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP Bilbao 25+25
CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP Bilbao 25+25+25
CPEIPS Madre de Dios HLBHIP Bilbao 25
CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP Bilbao 25+25
CPEIPS Presentación de María HLBHIP Bilbao 35+25+25
CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa HLBHIP Bilbao 25+25
CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP Bilnao 20
CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP Bilbao 25
CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP Bilbao 25
CPES Otxarkoaga BHIP Bilbao 25+25+25
CPEIPS Sta. María de Artagan HLBHIP Bilbao 25
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP Durango 25+10
CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP Durango 25
CPEIPS San José-Jesuitak HLBHIP Durango 25+25+20
CPEIPS Jado-Compasión HLBHIP Erandio 35+20
CPEIPS San Pelayo HLBHIP Ermua 20+20
CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP Galdakao 25+25+10
CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP Gernika-Lumo 25+25+25
CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP Gernika-Lumo 25
CPEI Haurtegi HIP Getxo 25
CPEI El Carmen-Urdaneta HIP Getxo 15
CPEI Azkorri Ikastola HIP Getxo 20



E
H

A
A

 - 2006ko urtarrilak 11, asteazkena
N

.º 7
 Z

K
.

B
O

P
V

 - m
iércoles 11 de enero de 2006

4
9

7

IKASTETXEA UDALERRIA LAGUNTZ. ORDUAK/ASTEKO GEH. ZENBT.
CENTRO LOCALIDAD HORAS SEMANA/AUXILIAR IMPORTE MÁX. 

25+25 30.226
25+25 30.226
25+25+25+20 57.429
25+15 24.181
35+25+25+20 63.474
25 15.113
35+25 36.271
25+25 30.226
25+25 30.226
20+15 21.158
20+20 24.180
25+25 30.226
25+25+25+10 51.384
25+20+15 36.271
25+25 30.226
25+20 27.203
15 9.068
25+25+25 45.339
25+15 24.181
25+25+25+25 60.452
25+25 30.226
25 15.113
25+25+10 36.271
25+25+25 45.339
25 15.113
25+25+25+25 60.452
25+15 24.181
20+20 24.180
25+25+25 45.339
25+25+25+15 54.407
20+20 24.180
25 15.113
2.526.885
CPEIPS Madre del Divino Pastor HLBHIP Getxo
CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP Getxo
CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP Getxo
CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP Getxo
CPEIPS Askartza Claret HLBHIP Leioa
CPEIPS Ntra. Sra. de Las Mercedes HLBHIP Leioa
CPEIPS Gaztelueta HLBHIP Leioa
CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP Lekeitio
CPEIPS Ayalde HLBHIP Loiu
CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP Loiu
CEPIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP Loiu
CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP Markina-Xemein
CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP Mungia
CPEIP San Juan Bautista HLHIP Muskiz
CPES Marcelo Gangoiti BHIP Muskiz
CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP Ondarroa
CPEIPS S. Félix Cantalicio HLBHIP Ortuella
CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP Portugalete
CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP Portugalete
CPEIPS Sta. María HLBHIP Portugalete
CPEIP Sta. Eulalia HLHIP Santurtzi
CPEIP Bihotz Gaztea Ikastola HLHIP Santurtzi
CPEIPS San José HLBHIP Santurtzi
CPEIPS Sta. María-Hijas de la Cruz HLBHIP Santurtzi
CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP Sestao
CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP Sestao
CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP Sopelana
CPEPS San Viator LBHIP Sopuerta
CPEIPS Ntra. Sra. de La Antigua HLBHIP Urduña/Orduña
CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP Valle de Trapaga-Trapagaran
CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP Zalla
CPEIPS Vizcaya HLBHIP Zamudio



4
9

8
E

H
A

A
 - 2006ko urtarrilak 11, asteazkena

N
.º 7

 Z
K

.
B

O
P

V
 - m

iércoles 11 de enero de 2006

GIPUZKOA

IKASTETXEA UDALERRIA LAGUNTZ. ORDUAK/ASTEKO GEH. ZENBT.
EMANA/AUXILIAR IMPORTE MÁX. 

+15 42.317
+20+20 69.519

12.090
12.090
45.339
27.203
30.226

+25+15+15+10 84.663
+25+25 75.565

9.068
21.158
42.316
30.226
12.090

+20 51.383
12.090
27.203
12.090
24.180
42.316
24.181
15.113

+25 60.452
+20 57.429
+10+10 48.361

30.226
9.068
6.045

+15+10+10 60.452
15.113

+10 36.271
12.090
30.226

6.045
15.113
42.317
15.113
18.136
CPEIPS Aita M. Larramendi HLBHIP Andoain 25+15+15
CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP Andoain 25+25+25
CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP Anoeta 20
CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP Arrasate/Mondragón 20
CPEIPS S. Frantzisko Xabier HLBHIP Arrasate/Mondragón 25+25+25
CPEIPS S. José de Floreaga HLBHIP Azkoitia 25+20
CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri HLBHIP Azpeitia 25+25
CPEIPS Iraurgi HLBHIP Azpeitia 25+25+25
CPEIPS La Salle-San José HLBHIP Beasain 25+25+25
CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP Bergara 15
CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP Bergara 25+10
CPEIPS Belén HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+25+20
CPEIPS Compañía de María HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+25
CPEIPS Ekintza HLBHIP Donostia-San Sebastián 10+10
CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+20+20
CPEIPS La Anunciata HLBHIP Donostia-San Sebastián 20
CPEIPS La Asuncion HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+20
CPEIPS La Salle HLBHIP Donostia-San Sebastián 10+10
CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP Donostia-San Sebastián 20+20
CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+25+20
CPEIPS María Reina HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+15
CPEIPS Mariaren Bihotza ikastola HLB Donostia-San Sebastián 25
CPEIPS Mary Ward HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+25+25
CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+25+25
CPEIPS Ntra. Sra. Aranzazu HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+20+15
CPEIPS Presentación de María HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+25
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP Donostia-San Sebastián 15
CPEIPS San Ignacio de Loyola LBHIP Donostia-San Sebastián 10
CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP Donostia-San Sebastián 25+25+15
CPEIPS San Patricio HLBHIP Donostia-San Sebastián 25
CPEIPS Santa Teresa HLBHIP Donostia-San Sebastián 20+15+15
CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP Donostia-San Sebastián 10+10
CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIPP Donostia-San Sebastián 25+25
CPES Nazaret BHIP Donostia-San Sebastián 10
CPEIP La Salle-Isasi HLHIP Eibar 25
CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP Elgoibar 30+25+15
CPEIPS Orereta HLBHIP Errenteria 25
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP Errenteria 15+15
CENTRO LOCALIDAD HORAS S



E
H

A
A

 - 2006ko urtarrilak 11, asteazkena
N

.º 7
 Z

K
.

B
O

P
V

 - m
iércoles 11 de enero de 2006

4
9

9

IKASTETXEA UDALERRIA LAGUNTZ. ORDUAK/ASTEKO GEH. ZENBT.
CENTRO LOCALIDAD HORAS SEMANA/AUXILIAR IMPORTE MÁX. 

20+20 24.180
25+25 30.226
25+15 24.181
25+25+20 42.316
25+25 30.226
20 12.090
25 15.113
25+25+20 42.316
25 15.113
15 9.068
10 6.045
25+20 27.203
25+10 21.158
25+20+20 39.293
30 18.136
15 9.068
25+20 27.203
25+25+25 45.339
15 9.068
25+20+15+10 42.316
25+10 21.158
25+25+25+25 60.452
25 15.113
10 6.045
25+20+10 33.248
25+25 30.226
25+15 24.181
25+25+25+25+25+25 90.678
25+25+25+20+20+20 81.609
20+20+20+20+20 60.450

2.097.701
CPEPS Ntra. Sra. de Dorleta LBHIP Eskoriatza
CPEIPS La Inmaculada HLBHIP Hernani
CPEIPS Guadalupeko Ama HLBHIP Hondarribia
CPEIPS San José HLBHIP Hondarribia
CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP Ibarra
CPEPS Erain LBHIP Irun
CPEIP La Salle HLHIP Irun
CPEIPS El Pilar-Cia. de María HLBHIP Irun
CPEIPS S. Vicente de Paúl HLBHIP Irun
CPEIPS S. Benito Ikastola HLBHIP Lazkao
CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP Legazpi
CPEIS Haurtzaro Ikastola HLBHIPP Oiartzun
CPEIPS Txantxiku HLBHIP Oñati
CPES Mikel Aozaraza BHIP Oñati
CPEIP Santa Eskolastika HLHIP Oñati
CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP Ordizia
CPEIPS Orio Ikastola HLBH Orio
CPEIPS Pasai Lizeoa HLBHIP Pasaia
CPEIP Hirukide Jesuitinak HLHIP Tolosa
CPEIP Presentación de María HLHIP Urnieta
CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP Urretxu
CPEIPS Udarregi Ikastola HLBHIP Usurbil
CPEIPS Jesusen Bihotza HLBHIP Villabona
CPEIPS Antoniano Ikastetxe Polit. HLBHIP Zarautz
CPEIPS La Salle-San José HLBHIP Zarautz
CPEIP María Inmaculada HLHIP Zarautz
CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP Zarautz
CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP Zumaia
CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP Zumarraga
CPEIPS San José HLBHIPP Errenteria


